様式第１号（第２条関係）

自主防災組織設立届

年　　　月　　　日

王　寺　町　長　　殿

団　体　名

代表者住所

代表者電話番号

代表者氏名

次のとおり自主防災組織を設立したので届け出ます。

	自主防災組織名

	構成する団体名

	設立年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	構成世帯数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世　帯

	加入区域

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]□　組織の規約　　　□　組織図　　　□　役員名簿

様式第２号（第５条関係）

　　　　年　　　月　　　日

王　寺　町　長　殿

団体名
代表者

自主防災組織運営補助金交付申請書

　　年度において、自主防災組織運営補助事業として実施するので、

下記のとおり関係書類を添えて、町費補助事業として申請をします。

記

	事　業　の　目　的

	事　業　の　内　容

	事　　　業　　　費
	円

	業　　　　　　　者

◎添付書類
　　１　補助対象経費の分かる書類（見積書等）
　　２　その他町長が必要と認める書類

様式第５号（第７条関係）

　　　年　　　月　　　日

王　寺　町　長　殿

団体名
代表者

自主防災組織運営補助金交付請求書

　　年度において、自主防災組織運営補助事業として交付決定いただい
た事業につき、下記のとおり完了したので関係書類を添え、補助実績報告並び
に補助金の交付請求をします。

記

	事　業　の　内　容

	補助金請求額
	９６，６００円

振込口座
	金融機関名

	支店名

	預金種目

	口座番号

	名義人 (（ふりがな）)

添付書類
　　１　補助対象経費の領収書（写）
　　２　防災資機材等保管場所一覧表
　　３　その他町長が必要と認める書類